
Nr  DRAP ZVAP Shkolla ku punon  Id Profili Piket dosja

1 DRAP DURRËS BULQIZE ISMAIL JANGULI J45813006W ANGLISHT 16.5
2 DRAP DURRËS BULQIZE DEMOKRACIA H10418125J GJEOGRAFI 28.25
3 DRAP DURRËS BULQIZE ASLLAN KETA H56019073I GJUHE SHQIPE DHE LETERSI 21.5
4 DRAP DURRËS BULQIZE MAN JELLA I85211010C GJUHE SHQIPE DHE LETERSI 17.75
5 DRAP DURRËS BULQIZË DEMOKRACIA H10418125J GJEOGRAFI 28.25
6 DRAP DURRËS BULQIZË ELEZ KOÇI J05223006E HISTORI 10
7 DRAP DURRËS BULQIZË XHEVIT DODA J25320016B ARSIM FILLOR 16
8 DRAP DURRËS BULQIZË GJORICE E SIPERME J01216004O ARSIM FILLOR 14.75
9 DRAP DURRËS BULQIZË ASLLAN KETA I65814002T GJEOGRAFI 20.25
10 DRAP DURRËS DIBER SAUDOLL I96204006L ARSIM FILLOR 13
11 DRAP DURRËS DIBER FIQIRI DINE I81031004V BIOLOGJI 16
12 DRAP DURRËS DIBER GJERGJ KASTRIOTI I70717009J MATEMATIKE 11.75
13 DRAP DURRËS DIBER HAKI SHARAFI I45414010T BIOLOGJI 11.25
14 DRAP DURRËS DIBER IRFAN HAJRULLAI G96229085V GJUHE SHQIPE DHE LETERSI 22.25
15 DRAP DURRËS DIBER MIFTAR KRRASHI H20408088U ARSIM FILLOR 18
16 DRAP DURRËS DIBER ISUF KARASANI H45228197I ARSIM FILLOR 28.25
17 DRAP DURRËS DIBER ALUSH BUNGURI I76014003G GJEOGRAFI 19.5
18 DRAP DURRËS DIBER SOHODOLL I95903001I GJEOGRAFI 20
19 DRAP DURRËS DIBER ZALL DARDHE J05309005V GJUHE SHQIPE DHE LETERSI 20
20 DRAP DURRËS DIBER SALI DEMIRI J45125004W HISTORI  13.75
21 DRAP DURRËS DIBER FIQIRI DINE J452110003Q KIMI 12.75
22 DRAP DURRËS DIBER KATUND I RI  J45222079H GJUHE ANGLEZE 13.75
23 DRAP DURRËS DIBËR GRYKË NOKË I95416048E HISTORI 11.75
24 DRAP DURRËS DIBËR MIFTAR KRRASHI I50723003M MATEMATIKË 8.75
25 DRAP DURRËS DIBËR GRYKË NOKË I20505008A GJEOGRAFI 11.25
26 DRAP DURRËS DIBER  ISUF KARASANI I75101007U GJUHE SHQIPE DHE LETERSI 20.25
27 DRAP DURRËS DIBËR   SALI DEMIRI J05318004M GJEOGRAFI 17.5
28 DRAP DURRËS DURRES BILAL GOLEMI G50902122N EDUKIM FIZIK 30
29 DRAP DURRËS DURRES SHAQE MAZREKU  G81022069K ART PAMOR 15.25
30 DRAP DURRËS DURRES PREN SIMONI H05201220U ARSIM FILLOR 14.5
31 DRAP DURRËS DURRES SHAQE MAZREKU H05426174Q EDUKIM MUZIKOR(SP.VIOLE) 29

Rezultatet paraprake te vlerësimit të dosjeve për lëvizjet paralele me dëshirëʺMësues për shqipërinëʺ 2024



Nr  DRAP ZVAP Shkolla ku punon  Id Profili Piket dosja

32 DRAP DURRËS DURRES REXHEP MEZINI H25530070F GJEOGRAFI 26.25
33 DRAP DURRËS DURRES BAJRAM CURRI H45218183T KIMI 24
34 DRAP DURRËS DURRES PAL ZEFI H45421213U GJUHE SHQIPE DHE LETERSI 21.25
35 DRAP DURRËS DURRES ISMET NANUSHI H85302038O GJUHE SHQIPE DHE LETERSI 24.5
36 DRAP DURRËS DURRES VADARDHE I05307082T ARSIM FILLOR 20.5
37 DRAP DURRËS DURRES ARTAN ZEKA I25913060Q ARSIM FILLOR 22
38 DRAP DURRËS DURRES VADARDHE I26212050I ARSIM FILLOR 13.75
39 DRAP DURRËS DURRES HASAN KOÇI I55613016A GJUHE FRENGE 22
40 DRAP DURRËS DURRES FSHATI  RINIA I76224038I ARSIM FILLOR 18.5
41 DRAP DURRËS DURRES FSHATI RINIA I96220068L GJUHE ANGLEZE 13.5
42 DRAP DURRËS DURRES BILAL GOLEMI J00915074I EDUKIM FIZIK 18.25
43 DRAP DURRËS DURRES ZYBER SALLAKU J05123012W ARSIM FILLOR 12.5
44 DRAP DURRËS DURRES ADEM GJELI J25125077B EDUKIM FIZIK 8
45 DRAP DURRËS DURRES ADEM GJELI J45919060D MATEMATIKE 10.25
46 DRAP DURRËS DURRES SHAQE MAZREKU J55126106E MATEMATIKE 15.5
47 DRAP DURRËS DURRËS ZYBER SALLAKU J05123012W ARSIM FILLOR 12.25
48 DRAP DURRËS DURRËS ZYBER SALLAKU J06203082W ANGLISHT 15.5
49 DRAP DURRËS DURRËS BAJRAM CURRI H66222012D ARSIM FILLOR 23.5
50 DRAP DURRËS DURRËS PAL ZEFI J16117005M BIO‐KIMI 17.75
51 DRAP DURRËS DURRËS VASIL ZIU I70310161P MATEMATIKE 18.5
52 DRAP DURRËS DURRËS FSHATI RINIA H35905155P ARSIM FILLOR 24.75
53 DRAP DURRËS DURRËS BILAL GOLEMI I56120064S EDUKIM FIZIK 18
54 DRAP DURRËS DURRËS ZYBER SALLAKU I65902015Q ARSIM FILLOR 21.75
55 DRAP DURRËS DURRËS RIZA SHERA J55212045U MATEMATIKE 13.5
56 DRAP DURRËS DURRËS JUBI J15926060M BIOLOGJI 12.75
57 DRAP DURRËS DURRËS NJAZI MASTORI I95911050G ARSIM FILLOR 16.75
58 DRAP DURRËS DURRËS BILAL GOLEMI I06203030Q GJUHE LETERSI 11.25
59 DRAP DURRËS DURRËS HAMALLAJ I85521110V ARSIM FILLOR 13.25
60 DRAP DURRËS DURRËS REXHEP MEZINI I26025007T ARSIM FILLOR 18
61 DRAP DURRËS DURRËS ADEM GJELI I75803076A ANGLISHT 12.5
62 DRAP DURRËS DURRËS ADEM GJELI I81209008S ARSIM FILLOR 16.25
63 DRAP DURRËS DURRËS SHEFQET NDROQI J46209063E ARSIM FILLOR 15.5
64 DRAP DURRËS DURRËS SHEFQET NDROQI I80115098G EDUKIM FIZIK 15.75
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65 DRAP DURRËS DURRËS ADEM GJELI H45817066P ARSIM FILLOR 13.75
66 DRAP DURRËS DURRËS HAJDAR DUSHI I45409075I FRËNGJISHT 21.25
67 DRAP DURRËS DURRËS ADEM GJELI J06029011V HISTORI 14.5
68 DRAP DURRËS DURRËS ADEM GJELI J25615032N GJUHË LETËRSI 15
69 DRAP DURRËS DURRËS OLSI LASKO J15222123T MATEMATIKË FIZIKË 18
70 DRAP DURRËS DURRËS BAJRAM GASHI I25114146O BIOLOGJI‐KIMI 22
71 DRAP DURRËS KAMEZ KAMZA E RE I30720090J EDUKIM FIZIK 21.5
72 DRAP DURRËS KAMEZ DEMOKRACIA H01113035A FIZIKE 20.5
73 DRAP DURRËS KAMEZ TAHIR SINANI I66211002L HISTORI 20.25
74 DRAP DURRËS KAMEZ DEMOKRACIA H75354101C GJUHË LETËRSI 27.5
75 DRAP DURRËS KAMEZ AHMET ZOGU H00419049H MATEMATIKE 24.5
76 DRAP DURRËS KAMEZ 100 VJETORI H25519085S ARSIM FILLOR 18.25
77 DRAP DURRËS KAMEZ DOM NIKOLL KAÇORRI H86115078B GJEOGRAFI 18.5
78 DRAP DURRËS KAMEZ VELLAZERIMI I15820093A ARSIM FILLOR 14.25
79 DRAP DURRËS KAMEZ SULEJMAN ELEZI I65929116E HISTORI‐GJEOGRAFI 26.5
80 DRAP DURRËS KAMEZ TAHIR SINANI J15218080L ARSIM FILLOR 16.25
81 DRAP DURRËS KAMËZ JASHAR HOXHA H85425050O MATEMATIKË 15.25
82 DRAP DURRËS KAVAJE MEHMET BABAMUSTA I75930084O GJUHE LETERSI 23.25
83 DRAP DURRËS KAVAJE MEMZOTAJ H05131062D HISTORI‐GJEOGRAFI 22.5
84 DRAP DURRËS KAVAJE SHTODHER J25120056A ANGLISHT 18
85 DRAP DURRËS KAVAJE KANA PARAJ I55807071L HISTORI‐ GJEOGRAFI 22
86 DRAP DURRËS KAVAJE SADI TARTANI J25828099V MATEMATIKE 17
87 DRAP DURRËS KAVAJE GJIMNAZI LUZ I VOGEL I35609121B HISTORI  20
88 DRAP DURRËS KAVAJE BAGO I46113018C ARSIM SPECIAL 15.75
89 DRAP DURRËS KAVAJE 11 SHKURTI I66006064P GJUHE SHQIPE DHE LETERSI 17
90 DRAP DURRËS KAVAJE HERBERT I66031070A GJUHE SHQIPE DHE LETERSI 21
91 DRAP DURRËS KAVAJE BAGO J15128092M ARSIM FILLOR 17.25
92 DRAP DURRËS KAVAJE 11 SHKURTI J15808077F GJUHE FRENGE 20.75
93 DRAP DURRËS KAVAJE MEMZOTAJ J21124035N GJUHE SHQIPE DHE LETERSI 15.25
94 DRAP DURRËS KAVAJE HERBERT J25617047B GJUHE ITALIANE 19.5
95 DRAP DURRËS KAVAJE BAGO J35418077W ARSIM FILLOR 16.25
96 DRAP DURRËS KAVAJË KANAPARAJ J05331104O ANGLISHT 15
97 DRAP DURRËS KAVAJË 11 SHKURTI I05813066N ARSIM FILLOR 21.5
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98 DRAP DURRËS KAVAJË SHKOLLA E MESME E BASHKUAR ʺ11 SHKURTIʺʹ I16230071E HISTORI 16.25
99 DRAP DURRËS KLOS IBRAHIM TEMA  I95215006S ANGLISHT 19.25
100 DRAP DURRËS KLOS RAMAZAN VELÇANI J46107006T ANGLISHT 14.75
101 DRAP DURRËS KLOS GURRË E MADHE G60713113T GJEOGRAFI 26.25
102 DRAP DURRËS KLOS IBRAHIM TEMA G40810007C ARSIM FILLOR 28.25
103 DRAP DURRËS KLOS SHABAN ÇOLLAKU H75609152S GJUHE FRENGA 27
104 DRAP DURRËS KLOS RAMIZ KADIU I15215007S ARSIM FILLOR 21
105 DRAP DURRËS KLOS REXHEP SHIRA I15908138F GJUHE SHQIPE DHE LETERSI 24.75
106 DRAP DURRËS KLOS SHMB XIBER I36207004E EDUKIM FIZIK 18.25
107 DRAP DURRËS KLOS GURRE E VOGEL I50521082V GJUHE SHQIPE DHE LETERSI 20
108 DRAP DURRËS KLOS REXHEP SHIRA J40806006A EDUKIM FIZIK 12
109 DRAP DURRËS KRUJE NDRE ÇUPI GRAMEZ J15830018M ARSIM FILLOR 13.5
110 DRAP DURRËS KRUJE VESEL BRAMI I20125012B EDUKIM FIZIK 13.75
111 DRAP DURRËS KRUJE ARBERIA I45909048O ANGLISHT 23.75
112 DRAP DURRËS KRUJE PICRRAGE I86109006J GJUHE‐LETERSI 21.5
113 DRAP DURRËS KRUJE PICRRAQE G20608043O MATEMATIKE 24
114 DRAP DURRËS KRUJE ADEM GJELI I15724010G GJUHE SHQIPE DHE LETERSI 23.5
115 DRAP DURRËS KRUJE NDREC ÇUPI J15830018M ARSIM FILLOR 13.75
116 DRAP DURRËS KRUJË BAKUSHE VISHA I65114006H ARSIM FILLOR 24.5
117 DRAP DURRËS KRUJË PICRRAGE G20608043D MATEMATIKË FIZIKË 26.25
118 DRAP DURRËS KRUJË HAJDAR HOXHA I15602160B BIOKIMI 20
119 DRAP DURRËS MAT 26 KORRIKU BRUÇ I75907003U ANGLISHT 12
120 DRAP DURRËS MAT ILIA QIQI J35126005L GJUHË LETËRSI ANGLISHT 18
121 DRAP DURRËS MAT GJERGJ KASTRIOTI H05512008S EDUKIM FIZIK 23.5
122 DRAP DURRËS MAT GJERGJ KASTRIOTI J45917007H ANGLISHT 14.5
123 DRAP DURRËS MAT 28 NENTORI H05312172R ARSIM SPECIAL 30.75
124 DRAP DURRËS MAT 26 KORRIKU H65201186M MATEMATIKE 25
125 DRAP DURRËS MAT ALI XHETANI H75415067C GJUHE SHQIPE DHE LETERSI 25.5
126 DRAP DURRËS MAT GJERGJ KASTRIOTI H85710075B MATEMATIKE 20.25
127 DRAP DURRËS MAT ALI XHETANI I55208006C BIOLOGJI 17.25
128 DRAP DURRËS MAT REXHEP KERTUKA I85805008B GJEOGRAFI 17.75
129 DRAP DURRËS MAT ALI METRA J25517009J ARSIM SPECIAL 16
130 DRAP DURRËS MAT ILIA QIQI J35126005L GJUHE ANGLEZE 17.25
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131 DRAP DURRËS MAT 26 KORRIKU J35317069A HISTORI  14.75
132 DRAP DURRËS MAT GJERGJ KASTRIOTI J453215004V ARSIM FILLOR 16.25
133 DRAP DURRËS MAT ALI METRA J55411010G GJUHE ANGLEZE 15.25
134 DRAP DURRËS MAT  ALI XHETANI I80514082M HISTORI‐GJEOGRAFI 14.25
135 DRAP DURRËS RROGOZHINE LEKAJ J45616013O ARSIM FILLOR 16.75
136 DRAP DURRËS RROGOZHINE SINA BALLAJ H46208138I MATEMATIKE‐FIZIKE 21.25
137 DRAP DURRËS RROGOZHINE SINA BALLAJ H45519177F GJUHE LETERSI 23.25
138 DRAP DURRËS RROGOZHINE KALUSH H16125127T GJUHE SHQIPE DHE LETERSI 16
139 DRAP DURRËS RROGOZHINE LEKAJ I60965051R HISTORI‐GJEOGRAFI 19.75
140 DRAP DURRËS RROGOZHINE VILE BASHTOVE I76026038M GJUHE SHQIPE DHE LETERSI 15.75
141 DRAP DURRËS RROGOZHINE ZHABJAK J31009039O ARSIM FILLOR 13.75
142 DRAP DURRËS RROGOZHINË HAKI SKUQI J30130044S BIOKIMI 18.5
143 DRAP DURRËS TIRANE 17 SHKURTI G30731017S MATEMATIKE 23.5
144 DRAP DURRËS TIRANE JERONIM DE RADA G85512052M ARSIM FILLLOR 29.5
145 DRAP DURRËS TIRANE KUS G90714034V MATEMATIKE 28.5
146 DRAP DURRËS TIRANE KATUND I RI G95104034J GJUHE SHQIPE DHE LETERSI 26.75
147 DRAP DURRËS TIRANE LUNDER G95107086T ARSIM FILLOR 24
148 DRAP DURRËS TIRANE KOLE JAKOVA G95814055K ARSIM FILLOR 28.5
149 DRAP DURRËS TIRANE KUS H05615213P FIZIKE 24.5
150 DRAP DURRËS TIRANE 7 MARSI H05729040E ARSIM FILLOR 29.75
151 DRAP DURRËS TIRANE BAJRAM CURRI H05801094D KIMI 29.75
152 DRAP DURRËS TIRANE QEMAL CENA H06218043G FIZIKE 12.25
153 DRAP DURRËS TIRANE PICALLE H10916127L ARSIM FILLOR 20.25
154 DRAP DURRËS TIRANE AVNI RUSTEMI H15531049M GJUHE FRENGE 27
155 DRAP DURRËS TIRANE 16 SHTATORI H15701198Q HISTORI  25.25
156 DRAP DURRËS TIRANE SADIK STAVILECI H16022038I KIMI‐BIOLOGJI 28.5
157 DRAP DURRËS TIRANE NIKET DARDANI H16022087P ARSIM FILLOR 21.25
158 DRAP DURRËS TIRANE GJERGJ FISHTA H25420062F MATEMATIKE 27.75
159 DRAP DURRËS TIRANE AVNI RUSTEMI H25610195S GJUHE SHQIPE DHE LETERSI 27.75
160 DRAP DURRËS TIRANE DRITA PELINKU H26222042U GJUHE FRENGA 24
161 DRAP DURRËS TIRANE MYRVETE PEZA H30311122S MATEMATIKE 21.75
162 DRAP DURRËS TIRANE KLODJANA TANUSHI H35226049D ARSIM FILLOR 29
163 DRAP DURRËS TIRANE FETI VOGLI H35420150M GJUHE SHQIPE DHE LETERSI 32
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164 DRAP DURRËS TIRANE 17 SHKURTI H35430071J GJUHE SHQIPE DHE LETERSI 19.5
165 DRAP DURRËS TIRANE 1 QERSHORI H35508041T ARSIM FILLOR 29
166 DRAP DURRËS TIRANE ABDULLA KETA H35724062M MATEMATIKE 26
167 DRAP DURRËS TIRANE KUSHTRIMI I LIRISE H40319067G HISTORI  25
168 DRAP DURRËS TIRANE JERONIM DE RADA H45313001L FIZIKE 27.25
169 DRAP DURRËS TIRANE FETI VOGLI H45401211O GJUHE SHQIPE DHE LETERSI 27.75
170 DRAP DURRËS TIRANE SMBʺʹMK ATATURKʺʹ H45402152I GJUHE SHQIPE DHE LETERSI 27.75
171 DRAP DURRËS TIRANE KASEM SHIMA H50423049J EDUKIM FIZIK 10.25
172 DRAP DURRËS TIRANE 28 NENTORI H50423050N ARSIM SPECIAL 13.25
173 DRAP DURRËS TIRANE NAIM FRASHERI H55204083N GJEOGRAFI 23
174 DRAP DURRËS TIRANE KOLE JAKOVA H55805135J MATEMATIKE 23
175 DRAP DURRËS TIRANE KOLE JAKOVA H56008016E GJUHE SHQIPE DHE LETERSI 26.25
176 DRAP DURRËS TIRANE MUSTAFA GREBLLESHI H65530035T ARSIM FILLOR 27.25
177 DRAP DURRËS TIRANE KONGRESI I MANASTIRIT H75226224S HISTORI GJEOGRAFI 23.75
178 DRAP DURRËS TIRANE SHESH(MENIK) H75809103I ARSIM FILLOR 17.25
179 DRAP DURRËS TIRANE EMIN DURAKU H75825052R GJUHE FRENGE 26.5
180 DRAP DURRËS TIRANE MERSIN DUQI H76612081M ARSIM FILLOR 17.25
181 DRAP DURRËS TIRANE NIKET DARDANI H85113100D HISTORI‐GJEOGRAFI 23.25
182 DRAP DURRËS TIRANE MERSIN DUQI IBE H85315232D GJUHE‐LETERSI 25.75
183 DRAP DURRËS TIRANE BEDRI LLOGAMI H85809081U ARSIM FILLOR 13.25
184 DRAP DURRËS TIRANE MIHAL GRAMENO H860220038F ART PAMOR(PIKTURE) 20
185 DRAP DURRËS TIRANE AT ZEF PLLUMI H95306223A ARSIM FILLOR 23.5
186 DRAP DURRËS TIRANE JOHN KENNEDY H95315073W GJUHE SHQIPE DHE LETERSI 18.75
187 DRAP DURRËS TIRANE 17 SHKURTI H95824050V SOCIOLOGJI 25
188 DRAP DURRËS TIRANE SIRI KODRA H96914044W ARSIM FILLOR 17.5
189 DRAP DURRËS TIRANE 17 SHKURTI I05311057M GJUHE ITALIANE 25.5
190 DRAP DURRËS TIRANE HASAN VOGLI I05608053U MATEMATIKE 23
191 DRAP DURRËS TIRANE FETI VOGLI I06009034D GJEOGRAFI 23
192 DRAP DURRËS TIRANE 9‐VJ YRSHEK I06223041Q ARSIM FILLOR 14.25
193 DRAP DURRËS TIRANE QEMAL CENA I10102030U EDUKIM FIZIK 16.75
194 DRAP DURRËS TIRANE ISA BOLETINI I10317059D EDUKIM FIZIK 17.75
195 DRAP DURRËS TIRANE FUSHAS I15306052R ARSIM FILLOR 11.75
196 DRAP DURRËS TIRANE MISTO MANE I15531078D GJUHE ANGLEZE 23
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197 DRAP DURRËS TIRANE ARDIAN KLOSI I16117100R GJUHE SHQIPE DHE LETERSI 22.5
198 DRAP DURRËS TIRANE GJERGJ FISHTA I162070416 FIZIKE 22.75
199 DRAP DURRËS TIRANE SADI NURI I20404229C EDUKIM FIZIK 15.5
200 DRAP DURRËS TIRANE ALUSH BARDHI I21225037M MUZIKE 16.75
201 DRAP DURRËS TIRANE SHYQYRI PEZA I25723221G MATEMATIKE 19.5
202 DRAP DURRËS TIRANE 7 MARSI I26102128E FIZIKE 23.75
203 DRAP DURRËS TIRANE BASHKIM FINO I26123016L ARSIM FILLOR 15.75
204 DRAP DURRËS TIRANE ALI DEMI I26211038H GJUHE ANGLEZE 26.75
205 DRAP DURRËS TIRANE AHMET GASHI I30819088L EDUKIM FIZIK 16.25
206 DRAP DURRËS TIRANE MERSIN DUQI I35215062W ARSIM FILLOR 25.25
207 DRAP DURRËS TIRANE AHMET GASHI  I36127110N MATEMATIKE 18.25
208 DRAP DURRËS TIRANE KONGRESI I MANASTIRIT I36130095D EDUKIM FIZIK 21.75
209 DRAP DURRËS TIRANE HAXHI KORRA I45419005I ARSIM FILLOR 13.5
210 DRAP DURRËS TIRANE MUSTAFA LLESHI I45601088E HISTORI  15
211 DRAP DURRËS TIRANE EQEREM ÇABEJ I45630075D GJUHE SHQIPE DHE LETERSI 24.75
212 DRAP DURRËS TIRANE QENAM I45722056G ARSIM FILLOR 13.5
213 DRAP DURRËS TIRANE MARIE LOGORECI I45730094M BIOLOGJI 18.25
214 DRAP DURRËS TIRANE EQREM ÇABEJ I46024045F MATEMATIKE 18.5
215 DRAP DURRËS TIRANE MJULL BATHORE I46219028T ARSIM FILLOR 25.75
216 DRAP DURRËS TIRANE VAÇE ZELA I55327041T ARSIM FILLOR 19
217 DRAP DURRËS TIRANE MUSTAFA LLESHI I55504049U MATEMATIKE 21.25
218 DRAP DURRËS TIRANE DESHMORET E LIRISE I55604077F MESUESE PIANOJE 24.5
219 DRAP DURRËS TIRANE JOHN KENNEDY I56224031T BIOLOGJI 22.25
220 DRAP DURRËS TIRANE BAHRI NELA I65411009C GJUHE ITALIANE 20.5
221 DRAP DURRËS TIRANE RAMAZAN JARANI I65427088P EDUKIM FIZIK 28.25
222 DRAP DURRËS TIRANE DRITAS I66218031N GJUHE ANGLEZE 16.25
223 DRAP DURRËS TIRANE SKENDER ÇAÇI I71209033V EDUKIM FIZIK 13.5
224 DRAP DURRËS TIRANE MUSTAFA LLESHI I75727027V EDUKIM FIZIK 16.5
225 DRAP DURRËS TIRANE KRRABE I76217032R GJUHE ANGLEZE 15.75
226 DRAP DURRËS TIRANE MIHAL GRAMENO I80102051D MUZIKE(KITARE) 20.25
227 DRAP DURRËS TIRANE TUFINE I80628055T GJUHE ANGLEZE 16.5
228 DRAP DURRËS TIRANE BAHRI NELA I85414062F FIZIKE 15
229 DRAP DURRËS TIRANE PAL ENGJELLI I85527061T EDUKIM FIZIK 16.75



Nr  DRAP ZVAP Shkolla ku punon  Id Profili Piket dosja

230 DRAP DURRËS TIRANE QENAM I85905006L GJUHE ANGLEZE 16.25
231 DRAP DURRËS TIRANE EMIN DURAKU I86124060J GJUHE ANGLEZE 19
232 DRAP DURRËS TIRANE AHMET GASHI I90418043K GJUHE ANGLEZE 17
233 DRAP DURRËS TIRANE HASAN TAHSINI I95406100G GJUHE ANGLEZE 21.5
234 DRAP DURRËS TIRANE KOLE JAKOVA I95517004V FIZIKE 16.5
235 DRAP DURRËS TIRANE MIHAL GRAMENO J00213059D EDUKIM FIZIK 13.25
236 DRAP DURRËS TIRANE KUS J05826024M GJUHE ANGLEZE 12.75
237 DRAP DURRËS TIRANE SADI NURI J10428055H GJUHE ANGLEZE 17.25
238 DRAP DURRËS TIRANE SHYQYRI PEZA J15201012I EDUKIM FIZIK 12.75
239 DRAP DURRËS TIRANE FUSHAS J16015004O ARSIM FILLOR 12.75
240 DRAP DURRËS TIRANE QENAM J20122027K MATEMATIKE 15.75
241 DRAP DURRËS TIRANE KRRABE J20411049R ARSIM FILLOR 12.5
242 DRAP DURRËS TIRANE KOÇAJ J20717100I MUZIKE 13
243 DRAP DURRËS TIRANE ARDIAN KLOSI J21106052F MUZIKE 16.5
244 DRAP DURRËS TIRANE YMER LALA J25201054H HISTORI  19.25
245 DRAP DURRËS TIRANE KONGRESI I MANASTIRIT J25418053V ARSIM SPECIAL 14
246 DRAP DURRËS TIRANE YRSHEK J26224039M GJUHE FRENGE 16.25
247 DRAP DURRËS TIRANE SANDER PROSI J30823054L MATEMATIKE 19
248 DRAP DURRËS TIRANE VILEZ J36115103R GJUHE ANGLEZE 18.5
249 DRAP DURRËS TIRANE AHMET BOJA J45106077A GJUHE ANGLEZE 24.5
250 DRAP DURRËS TIRANE DRITA PELINKU J45131080H MATEMATIKE 16.25
251 DRAP DURRËS TIRANE SKENDER CACI J45321108A ARSIM SPECIAL 13
252 DRAP DURRËS TIRANE MIHAL DURI J65317065Q GJUHE FRENGE 12.25
253 DRAP DURRËS TIRANE FUSHAS J65410051P ARSIM FILLOR 14.75
254 DRAP DURRËS TIRANE KONGRESI I MANASTIRIT J65607053W TIK 12.5
255 DRAP DURRËS TIRANE MIHAL GRAMENO T25907018P ARSIM FILLOR 22.75
256 DRAP DURRËS TIRANË ANDROKLI KOSTALLARI I65427018W ARSIM FILLOR 22.5
257 DRAP DURRËS TIRANË E KUQE H30325180W EDUKIM FIZIK 17
258 DRAP DURRËS TIRANË KOLË JAKOVA H36109093E ARSIM FILLOR 27.5
259 DRAP DURRËS TIRANË KUSHTRIMI LIRISE H75526046P ANGLISHT 20.75
260 DRAP DURRËS TIRANË FUSHAS BALDUSHK H15224049O MATEMATIKE 28.25
261 DRAP DURRËS TIRANË KOL JAKOVA I15210066E MATEMATIKE 19
262 DRAP DURRËS TIRANË IMER LALA I86023041S ANGLISHT 12.25
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263 DRAP DURRËS TIRANË BETIM MUCO H55212075Q ARSIM FILLOR 18.75
264 DRAP DURRËS TIRANË QEMAQL LIKA SELBE I65602008B GJUHE LETERSI 5.75
265 DRAP DURRËS TIRANË DHORA LEKA I85103093C ANGLISHT 17.25
266 DRAP DURRËS TIRANË VACE ZELA H75718147M MATEMATIKE‐ FIZIKE 25.25
267 DRAP DURRËS TIRANË BETIM MUCO H25415038H GJUHE LETERSI 20
268 DRAP DURRËS TIRANË FUSHAS I50208037V GJEOGRAFI 17.5
269 DRAP DURRËS TIRANË MERSIN DUQI PELLUMBAS H76012081M ARSIM FILLOR 17.25
270 DRAP DURRËS TIRANË MIHAL DURI H26105007N HISTORI‐GJEOGRAFI 28.25
271 DRAP DURRËS TIRANË FETI VOGLI I35312072R GJUHE LETERSI 22.75
272 DRAP DURRËS TIRANË GJERGJ FISHTA H25804059J ARSIM FILLOR 28
273 DRAP DURRËS TIRANË KOPESHTI 19 I85401012C PARASHKOLLOR 16.75
274 DRAP DURRËS TIRANË VAJDIN LAMAJ H96108002S HISTORI 22.75
275 DRAP DURRËS TIRANË MYSLIM SHIMA H51213023I GJUHE ‐ LETERSI 27
276 DRAP DURRËS TIRANË DHORA LEKA J05212085U ITALISHT 17.25
277 DRAP DURRËS TIRANË DRITA PELINGU I25327018M TIK 15.25
278 DRAP DURRËS TIRANË IBRAHIM HIMA H65131058E GJUHE LETERSI 22
279 DRAP DURRËS TIRANË AHMET BAJA H10801058V EDUKIM FIZIK 19
280 DRAP DURRËS TIRANË HAMDI MANSAKU J60805068J ANGLISHT 14
281 DRAP DURRËS TIRANË HAMDI MANSAKU H75224171G GJUHE LETERSI 23.25
282 DRAP DURRËS TIRANË MYSLIM KETA I45107044F FIZIKE 19.5
283 DRAP DURRËS TIRANË MUSTAFA QEMAL ATATTURK I26215049T ARSIM FILLOR 14.75
284 DRAP DURRËS TIRANË 17 SHKURTI I90515073T EDUKIM FIZIK 12.5
285 DRAP DURRËS TIRANË GJERGJ FISHTA I05914040F ARSIM FILLOR 26.5
286 DRAP DURRËS TIRANË AHMET GASHI I30804005A EDUKIM FIZIK 16.75
287 DRAP DURRËS TIRANË LASGUSH PORADECI G85414217G ARSIM FILLOR 28.75
288 DRAP DURRËS TIRANË SADI NURI NDROQ I15509064P SHKENCA SOCIALE 25
289 DRAP DURRËS TIRANË TUFINE I55521069E ARSIM FILLOR 16
290 DRAP DURRËS TIRANË MUSTAFA  ATATTURK I85820005G ARSIM FILLOR 21
291 DRAP DURRËS TIRANË BAHRI NELA  H45812055U ANGLISHT 23.25
292 DRAP DURRËS TIRANË BASHKIM BERISHA I95621002F ANGLISHT 12.25
293 DRAP DURRËS TIRANË BASHKIM FINO H15406190R MATEMATIKE 20
294 DRAP DURRËS TIRANË MIHAL GRAMENO J05831015P ANGLISHT 16
295 DRAP DURRËS TIRANË MYRVETE PEZA I35915039J GJUHE LETERSI 22.75
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296 DRAP DURRËS TIRANË KOL JAKOVA J05611092K ANGLISHT 14.25
297 DRAP DURRËS TIRANË NENE TEREZA J50224047R ARSIM FILLOR 12
298 DRAP DURRËS TIRANË PAL ENGJELLI I45731056F GJEOGRAFI 26
299 DRAP DURRËS TIRANË MARIJE LOGORECI G86124069K MATEMATIKE 26.75
300 DRAP DURRËS TIRANË KONGRESI MANASTIRIT J35208032N MATEMATIKE 16
301 DRAP DURRËS TIRANË FETI VOGLI J65229027Q ARSIM FILLOR 13.5
302 DRAP DURRËS TIRANË KUS I15408689Q GJUHE LETERSI 17.75
303 DRAP DURRËS TIRANË AHMET GASHI H95921050J MATEMATIKE ‐FIZIKE 22
304 DRAP DURRËS TIRANË KOÇAJ J10326064Q EDUKIM FIZIK 11.75
305 DRAP DURRËS TIRANË ISA BOLETINI H06118069E GJUHË LETËRSI 29
306 DRAP DURRËS TIRANË DRITA PELINKU I25809059N GJUHË LETËRSI 23
307 DRAP DURRËS TIRANË NIKET DARDANI I55928036G ARSIM FILLOR 15.5
308 DRAP DURRËS TIRANË 28 NËNTORI H45511129W MATEMATIKË 26.25
309 DRAP DURRËS TIRANË 28 NËNTORI I25428210F GJUHË LETËRSI 18.25
310 DRAP DURRËS TIRANË 17 SHKURTI G85311155O MATEMATIKË FIZIKË 30.5
311 DRAP DURRËS TIRANË HASAN PRISHTINA J45920075J ANGLISHT 15.5
312 DRAP DURRËS TIRANË KLLOJKË I45125080W ARSIM FILLOR 8
313 DRAP DURRËS TIRANË EDIT DURHAM I65910004S GJEOGRAFI 23.75
314 DRAP DURRËS TIRANË KONGRESI MANASTIRIT I45401101H ANGLISHT 13.75
315 DRAP DURRËS TIRANË YRSHEK I25806058M GJUHË LETËRSI 23.5
316 DRAP DURRËS TIRANË DHORA LEKA H00213123H EDUKIM FIZIK 20.5
317 DRAP DURRËS TIRANË AHMET GASHI I90903065D EDUKIM FIZIK 23.75
318 DRAP DURRËS TIRANË MYSLYM KETA I15622185D BIOKIMI 25.75
319 DRAP DURRËS TIRANË ARDIAN KLOSI I66210058U HISTORI 14.25
320 DRAP DURRËS TIRANË ARDIAN KLOSI H45221080E ARSIM FILLOR 26.75
321 DRAP DURRËS TIRANË YMER LALA H75727039U ARSIM FILLOR 19.75
322 DRAP DURRËS TIRANË JERONIM DERADA G85512052M ARSIM FILLOR 30
323 DRAP DURRËS TIRANË KUS J05526115K ARSIM FILLOR 15
324 DRAP DURRËS TIRANË RAMAZAN DERVISHI I66101055R ARSIM FILLOR 10.5
325 DRAP DURRËS TIRANË IBRAHIM HIMA I35805075V FRENGJISHT 20.5
326 DRAP DURRËS TIRANË SEIT BRAHJA J25628051P FIZIKE 15.25
327 DRAP DURRËS TIRANË IBRAHIM HIMO I66107036B GJUHE‐LETERSI 17.5
328 DRAP DURRËS TIRANË JOHN KENNEDY G50214062H HISTORI‐GJEOGRAFI 29.5
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329 DRAP DURRËS TIRANË 4 DESHMORET H26123067L MATEMATIKË 24
330 DRAP DURRËS TIRANË DHORA LEKA H85305058U ANGLISHT 19.5
331 DRAP DURRËS TIRANË RAMAZAN JARANI H75513066K GJUHË LETËRSI 24
332 DRAP DURRËS TIRANE  SHENGJERGJ H40129092I GJUHE SHQIPE DHE LETERSI 25.75
333 DRAP DURRËS TIRANE  HOTELERI‐TURIZEM(PROFESIONALE) I06008075O GJUHE ITALIANE 24.5
334 DRAP DURRËS ARTAN ZEKA G90918004D MATEMATIKË FIZIKË 24.25


